Министерство
сельского хозяйства и продовольственных ресурсов

Нижегородской области
П Р И К А З

__________________ № ________________
г. Нижний Новгород

Об утверждении
перечня проектов поддержки элитного

семеноводства, прошедших отбор

В соответствии с подпунктом 3.4 пункта 3 Порядка проведения отбора
проектов поддержки элитного семеноводства, утвержденного приказом
министерства сельского хозяйства и продовольственных ресурсов
Нижегородской области от 26 апреля 2024 г. № 178,
прик а зываю :

1. Утвердить прилагаемый перечень проектов поддержки элитного
семеноводства, прошедших отбор.

2. Отделу государственных информационных ресурсов АПК и
аналитической работы (Рябов С.В.) обеспечить опубликование настоящего
приказа на официальном сайте министерства не позднее 2 рабочих дней с даты
его подписания.

Министр Н.К. Денисов

 УТВЕРЖДЕН

приказом министерства сельского

хозяйства и продовольственных ресурсов

Нижегородской области

от______________№___________________

ПЕРЕЧЕНЬ

проектов поддержки элитного семеноводства, прошедших отбор

1. По направлению затрат: приобретение элитных семян

№

п/п.

Наименование

муниципального

образования

Наименование участника

отбора
ИНН

1 Спасский м.о. ИП Глава КФХ Поваров И.А. 523201288550

2 Спасский м.о. ИП Глава КФХ Пядин А.А. 523200266842

	Приказ 404 переень 2 сентябрь)
	Приложение к приказу 404